Contrato Original, prorrogar a vigência por 12 meses, contados a partir do seu 

vencimento, ou seja, 20 de novembro de 2025. 

SEGUNDA: O valor a ser pago para a Prestação dos Serviços passa a ser a partir 

desta data, conforme Cláusula Segunda, para o valor de R$ 166,68 (cento e sessenta 

e seis reais e sessenta e oito centavos) por tonelada de lixo, conforme variação 

do IPCA do período. 

TERCEIRA: As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas, tendo